

EASY2PARTY ApS

**Gydevang 17
3450 Allerød**

CVR-nr. 34 45 98 27

**Årsrapport for 2022
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juni 2023

Søren Daugbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EASY2PARTY ApS Gydevang 17 3450 Allerød CVR-nr.: 34 45 98 27 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 9. marts 2012 Hjemsted: Allerød
Direktion	Liselotte Hammer Søren Daugbjerg Bent Erik Schwartzbach
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Spar Nord Adelgade 31 8500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af festartikler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 108.793, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 72.334.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har som følge af underskud i tidligere år tabt kapitalgrundlaget. Egenkapitalen er pr. 31.12.2022 negativ med kr. 72.457.

Selskabet har lavet yderligere omkostningsbesparelser i 2023, og forventer et positivt resultat i 2023 og det forventes at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes for 2023, og de vurderes tilstrækkelige til den fortsatte drift i 2023

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	1	-113.145	-88.805
Finansielle indtægter		0	1.477
Finansielle omkostninger		-26.334	-20.723
Resultat før skat		-139.479	-108.051
Skat af årets resultat		30.686	23.771
Årets resultat		-108.793	-84.280
Overført resultat		-108.793	-84.280
		-108.793	-84.280

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Deposita		<u>28.737</u>	<u>28.737</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.737</u>	<u>28.737</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.737</u>	<u>28.737</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>366.406</u>	<u>405.353</u>
Varebeholdninger		<u>366.406</u>	<u>405.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.956	12.449
Andre tilgodehavender		0	1.539
Udskudt skatteaktiv		146.205	115.519
Tilgodehavende moms og afgifter		8.773	3.495
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>25.085</u>
Tilgodehavender		<u>160.934</u>	<u>158.087</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>527.340</u>	<u>563.440</u>
Aktiver i alt		<u><u>556.077</u></u>	<u><u>592.177</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-222.334	-113.541
Egenkapital		-72.334	36.459
Kreditinstitutter		286.668	271.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.418	10.997
Anden gæld		310.325	273.452
Kortfristede gældsforpligtelser		628.411	555.718
Gældsforpligtelser i alt		628.411	555.718
Passiver i alt		556.077	592.177
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Andre driftsindtægter		
Lejeindtægter ejendom	11.340	11.340
Tilskud - Corona	<u>0</u>	<u>34.271</u>
	<u>11.340</u>	<u>45.611</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskud i tidligere år tabt kapitalgrundlaget. Egenkapitalen er pr. 31.12.2022 negativ med kr. -72.457.

Selskabet har lavet yderligere omkostningsbesparelser i 2023, herunder er varelageret i 2. kvartal 2023 flyttet til Hobro til en væsentlig lavere husleje. Der forventes et positivt resultat i 2023 og det forventes at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes for 2023, og de vurderes tilstrækkelig til den fortsatte drift i 2023.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 140.000. Opsigelsesvasrel er på 3 måneder.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Søren Daugbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Daugbjerg
Direktør
ID: 11cb24fb-e9a6-4b9e-aefe-70d8458b0e13
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 10:52:31
Underskrevet med MitID



Bent Erik Schwartzbach

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Erik Schwartzbach
Direktør
ID: 36bbf946-ae98-4340-b66f-55a119e39bf7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 22:16:12
Underskrevet med MitID



Liselotte Hammer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Liselotte Hammer
Direktør
ID: b4b7f297-6826-44d1-a40e-c3c1299b237c
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 19:25:16
Underskrevet med MitID



Heine Johansen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Heine Johansen
Revisor
ID: 1268811904212
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 21:45:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Daugbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Daugbjerg
Dirigent
ID: 11cb24fb-e9a6-4b9e-aefe-70d8458b0e13
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 11:52:28
Underskrevet med MitID

